FECHA 28/enero/2016

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0013

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020130192000

11001020300020150180800

11001020300020150282800

11001020300020150283900

11001020300020150288700

11001020300020150288900

11001020300020150295300

11001020300020150296900

Accién de Revision ARMANDO PORRAS BECERRA

Conflicto de la misma Especi FERNANDO PRADA MONSALVE

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Accion de Revision JENNY ESMERALDA ORTIZ BALLEN

EN REPRESENTACION DE LA MENOR
VALERI A RODRIGUEZ ORTIZ

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

DEMANDADO

EMPRESA DE TRANSPORTES
RAPIDO TOLIMA S. A.

CARLOS RAFAEL MORA
ALVAREZ

SUCURSAL Carrera 8 No. 18 -
51 BANCO DE BOGOTA DE
PEREIRA

S/N-

SUCURSAL Carrera 8 No. 18 -
51 BANCO DE BOGOTA DE
PEREIRA

SUCURSAL Carrera 8 No. 18 -
51 BANCO DE BOGOTA DE
PEREIRA

AUDIFARMA-SUCURSAL Avda.

Calle 68 Sur No. 47 A - 10
Lc.106 BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Carrera 5 No.
60 - 123 C.C. MULTICENTRO

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

26/enero/16 CORTE 112
26/enero/16 CORTE 8-15
26/enero/16 CORTE 3
26/enero/16 CORTE 59-65
26/enero/16 CORTE 3
26/enero/16 CORTE 3
26/enero/16 CORTE 3
26/enero/16 CORTE 4



10

11

12

13

14

15

16

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 28/enero/2016 ESTADO No. 0013

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020150300300

11001020300020150302800

11001020300020150307900

11001020300020150308000

11001020300020150311500

11001020300020150311600

11001020300020150311800

11001020300020150313100

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
IBAGUE
BANCO DAVIVIENDA RED 26/enero/16 CORTE 3
BANCAFE-SUCURSAL Calle 9
No. 37 - 46 Lc. 1046 BOGOTA
BANCO DAVIVIENDA S. 26/enero/16 CORTE 3
A.-SUCURSAL Calle 10 No. 22 -
04 Lc. 204 BOGOTA
BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL 26/enero/16 CORTE 4
Diagonal 45 Sur No. 51 - 55
BOGOTA
AUDIFARMA-SUCURSAL Calle 26/enero/16 CORTE 4-8
26 No. 40 -05 BOGOTA
BANCO DEVIVIENDA S. 26/enero/16 CORTE 3-7
A.-SUCURSAL Avda. Calle 72
No. 69 C - 24 BOGOTA
BANCO DAVIVIENDA S. 26/enero/16 CORTE 3-7
A.-SUCURSAL Calle 170 No. 54
C - 40 BOGOTA
BANCO DAVIVIENDA S. 26/enero/16 CORTE 3
A.-SUCURSAL Calle 134 No. 55
- 30 Lc 2-13 BOGOTA
BANCO POPULAR S. 26/enero/16 CORTE 3-7



17

19

20

21

22

23
4-8

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 28/enero/2016 ESTADO No. 0013

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020150313200

11001020300020150313600

11001020300020150315400

11001020300020150315500

11001020300020150316200

11001020300020150316300

11001020300020150316500

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Page -1 of 1
DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

A.-SUCURSAL Calle 53 No. 24
- 05 BOGOTA

BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL 26/enero/16
Transv. 94 No. 84 - 17 BOGOTA

BANCO POPULAR S. A.-SUCURSAL

Carrera 86 No. 24 - 19 Sur
Lc.-3 BOGOTA

BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL 26/enero/16
Calle 19 No. 3 - 58 BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S. 26/enero/16
A.-SUCURSAL Carreral3 No. 36
- 60 BOGOTA

SUCURSAL Calle 13 No. 31 - 26/enero/16
56 BANCO DE BOGOTA
BOGOTA

SUCURSAL Avda. 19 No. 104 26/enero/16
- 37 BANCO DE BOGOTA
BOGOTA

BANCO BANCOMPARTIR-SUCURSAL

Carrera 21 No. 22 - 03 Lc. 101
ARAUCA

CORTE

26/enero/16

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

26/enero/16

CORTE

3-7

CORTE



24

25

26

27

28

29

30

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 28/enero/2016 ESTADO No. 0013

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020160004700

11001020300020160007900

11001020300020160008400

11001020300020160008600

11001020300020160011300

11001310303220100073701

54001311000520100043001

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Ordinario JAIME BLANCO BARRERA (Q.E.P.D.)

Ordinario FRANCELINA DEL CARMEN
GRIMALDO GRIMALDO

DEMANDADO

BANCO DAVIVIENDA-RED
BANCAFE-SUCURSAL BOGOTA

SUCURSAL Calle 134 - 83 Lc
15 BANCO DE BOGOTA
BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Calle 6 No. 8 -
73 GARZON (HUILA).

BANCO COMPARTIR-SUCURSAL
Carrerg 23 No. 18 - 69 PASTO
(NARINO)

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Calle 44 No. 82 -
59 MEDELLIN

JUAN MARIA BLANCO ROMERO
MARIA DE LOS ANGELES

PENARANDA MENDOZA

MARIELA PENARANDA
MENDOZA

ALIRIA PENARANDA MENDOZA

FANNY PENARANDA MENDOZA

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

26/enero/16 CORTE 4-8
26/enero/16 CORTE 4
26/enero/16 CORTE 4
26/enero/16 CORTE 4-8
26/enero/16 CORTE 3
26/enero/16 CORTE 9-10
26/enero/16 CORTE 92



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 28/enero/2016 ESTADO No. 0013 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

BLANCA INES PENARANDA
MENDOZA

BELEN PENARANDA MENDOZA
FABIO PENARANDA MENDOZA
PERSONAS INDETERMINADAS

MARIA DE LOS ANGELES
PENARANDA MENDOZA

MARIELA PENARANDA
MENDOZA

ALIRIA PENARANDA MENDOZA
FANNY PENARANDA MENDOZA

BLANCA INES PENARANDA
MENDOZA

BELEN PENARANDA MENDOZA
FABIO PENARANDA MENDOZA

PERSONAS INDETERMINADAS

SE FIJA HOY 28/enero/2016 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



