	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 28/enero/2016 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0013 <u>DEMANDANTE</u>		<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
1	11001020300020130192000	Acción de Revisión	ARMANDO PORRAS BECERR		EMPRESA DE TRANSPORTES RAPIDO TOLIMA S. A.	26/enero/16	CORTE	112
2	11001020300020150180800	Conflicto de la misma Especi	FERNANDO PRADA MONSAL		CARLOS RAFAEL MORA ALVAREZ	26/enero/16	CORTE	8-15
3	11001020300020150282800	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	Ę	SUCURSAL Carrera 8 No. 18 - 51 BANCO DE BOGOTA DE PEREIRA	26/enero/16	CORTE	3
4	11001020300020150283900	Acción de Revisión	JENNY ESMERALDA ORTIZ B EN REPRESENTACION DE LA	A MENOR	S/N-	26/enero/16	CORTE	59-65
5	11001020300020150288700	Conflicto de la misma Especi	VALERI A RODRIGUEZ ORTIZ  JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA		SUCURSAL Carrera 8 No. 18 -	26/enero/16	CORTE	3
J	11001020300020130200700	Commission de la misma Especia	ONVIEW PEND AND IDAMON	Ę	51 BANCO DE BOGOTA DE PEREIRA	20/01/01/10	OOKIE	
6	11001020300020150288900	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	Ę	SUCURSAL Carrera 8 No. 18 - 51 BANCO DE BOGOTA DE PEREIRA	26/enero/16	CORTE	3
7	11001020300020150295300	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	(	AUDIFARMA-SUCURSAL Avda. Calle 68 Sur No. 47 A - 10 Lc.106 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
8	11001020300020150296900	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	,	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Carrera 5 No. 60 - 123 C.C. MULTICENTRO	26/enero/16	CORTE	4

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 28/enero/2016 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0013 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
				IBAGUE			
9	11001020300020150300300	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA RED BANCAFE-SUCURSAL Calle 9 No. 37 - 46 Lc. 1046 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
10	11001020300020150302800	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Calle 10 No. 22 - 04 Lc. 204 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
11	11001020300020150307900	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL Diagonal 45 Sur No. 51 - 55 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	4
12	11001020300020150308000	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	AUDIFARMA-SUCURSAL Calle 26 No. 40 -05 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	4-8
13	11001020300020150311500	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DEVIVIENDA S. ASUCURSAL Avda. Calle 72 No. 69 C - 24 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3-7
14	11001020300020150311600	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Calle 170 No. 54 C - 40 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3-7
15	11001020300020150311800	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Calle 134 No. 55 - 30 Lc 2-13 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
16	11001020300020150313100	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO POPULAR S.	26/enero/16	CORTE	3-7

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 28/enero/2016 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0013 <u>DEMANDANTE</u>		<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
					ASUCURSAL Calle 53 No. 24 - 05 BOGOTA			
17	11001020300020150313200	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL Transv. 94 No. 84 - 17 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
<b>18</b> 3	11001020300020150313600	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	BANCO POPULAR S. ASUCURSA Carrera 86 No. 24 - 19 Sur Lc3 BOGOTA	L	26/enero/16	CORTE
19	11001020300020150315400	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL Calle 19 No. 3 - 58 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
20	11001020300020150315500	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Carrera13 No. 36 - 60 BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3-7
21	11001020300020150316200	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	SUCURSAL Calle 13 No. 31 - 56 BANCO DE BOGOTA BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3-7
22	11001020300020150316300	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	SUCURSAL Avda. 19 No. 104 - 37 BANCO DE BOGOTA BOGOTA	26/enero/16	CORTE	3
<b>23</b> 4-8	11001020300020150316500	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRA	GA	BANCO BANCOMPARTIR-SUCURS  Carrera 21 No. 22 - 03 Lc. 101  ARAUCA	AL	26/enero/16	CORTE

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 28/enero/2016 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0013 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	<u>IO</u> <u>FOLIO</u>
24	11001020300020160004700	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA-RED BANCAFE-SUCURSAL BOGOTA	26/enero/16	CORTE	4-8
25	11001020300020160007900	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	SUCURSAL Calle 134 - 83 Lc 15 BANCO DE BOGOTA BOGOTA	26/enero/16	CORTE	4
26	11001020300020160008400	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Calle 6 No. 8 - 73 GARZON (HUILA).	26/enero/16	CORTE	4
27	11001020300020160008600	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO COMPARTIR-SUCURSAL Carrera 23 No. 18 - 69 PASTO (NARIÑO)	26/enero/16	CORTE	4-8
28	11001020300020160011300	Conflicto de la misma Espec	i JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Calle 44 No. 82 - 59 MEDELLIN	26/enero/16	CORTE	3
29	11001310303220100073701	Ordinario	JAIME BLANCO BARRERA (Q.E.P.D.)	JUAN MARIA BLANCO ROMERO	26/enero/16	CORTE	9-10
30	54001311000520100043001	Ordinario	FRANCELINA DEL CARMEN GRIMALDO GRIMALDO	MARIA DE LOS ANGELES PEÑARANDA MENDOZA	26/enero/16	CORTE	92
				MARIELA PEÑARANDA MENDOZA			
				ALIRIA PEÑARANDA MENDOZA			
				FANNY PEÑARANDA MENDOZA			

FECHA 28/enero/2016 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO ESTADO No. 0013 DEMANDANTE

DEMANDADO

Page -1 of 1 **FECHA AUTO** 

CUADERNO

FOLIO

BLANCA INES PEÑARANDA MENDOZA

BELEN PEÑARANDA MENDOZA

FABIO PEÑARANDA MENDOZA

PERSONAS INDETERMINADAS

MARIA DE LOS ANGELES PEÑARANDA MENDOZA

MARIELA PEÑARANDA

MENDOZA

ALIRIA PEÑARANDA MENDOZA

FANNY PEÑARANDA MENDOZA

BLANCA INES PEÑARANDA

MENDOZA

BELEN PEÑARANDA MENDOZA

FABIO PEÑARANDA MENDOZA

PERSONAS INDETERMINADAS

SE FIJA HOY

28/enero/2016 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

**LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA**